中标候选人公示

越秀新能源 2024年度第二十五批屋顶分布式光伏项目设备及运维框架协议招标（标段

一）[项目编号:YXXNYZB2024-25]的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项

目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2024年  月  日  时  分至 2024

年  月  日  时  分止），具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
新疆中船海为电力科

技有限公司

中鉴兴华工程技术有限

公司
河南达能建设有限公司

投标报价

单位装机容量单价报

价平均值（含税）:3.46

元/Wp

单位装机容量单价报价

平均值（含税）:3.55元

/Wp

单位装机容量单价报价

平均值（含税）:3.51元

/Wp

质量目标
满足国家、行业质量标

准。

满足国家、行业质量标

准。

满足国家、行业质量标

准。

工期/交货

期/服务期

自框架协议签订之日

起一年,协议自动终

止。本框架有效期为中

标签订的框架服务协

议有效期，合同履约有

效期以具体合同约定

为准。

自框架协议签订之日起

一年,协议自动终止。本

框架有效期为中标签订

的框架服务协议有效期，

合同履约有效期以具体

合同约定为准。

自框架协议签订之日起

一年,协议自动终止。本

框架有效期为中标签订

的框架服务协议有效期，

合同履约有效期以具体

合同约定为准。

资质能力条

件
详见附件 详见附件 详见附件

项目经理

（项目负责

人）

陈玉波 刘毓巍 李宁

相关证书及

编号

注册一级建造师

新 1142016201809327

注册二级建造师

川 2512012201377597

注册一级建造师

豫 1412023202403483

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系

人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异

议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关

系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10日内持招标人的答复及投诉书，

向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广州越秀新能源投资有限公司

联系人: 钟一觉

联系电话:13751849914

联系地址: 广州市天河区珠江东路 28号越秀金融大厦

招标投标监督部门:广州越秀融资租赁有限公司

联系电话:020-61863686

联系地址:广州市天河区珠江东路 28号越秀金融大厦

招标人：广州越秀新能源投资有限公司

 年   月   日

附件：资质、业绩公示

中标候选

人
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
新疆中船海为电力科

技有限公司

中鉴兴华工程技术有限公

司
河南达能建设有限公司

资质

电力工程施工总承包

贰级、安全生产许可证

（有效期：2024年 01

月 29日至 2027年 01

月 29日）

电力工程施工总承包叁

级、安全生产许可证（有

效期：2023年 02月 23日

至 2026年 02月 23日）

电力工程施工总承包贰

级、安全生产许可证（有

效期：2021年 7 月 30日

至 2024年 7月 30日）

业绩

中船重工海为巴州博

湖二期 100兆瓦光伏并

网发电项目 EPC总承包

工程等

云峰街道工业园区星顶光

伏项目(康钢管)设计采购

施工(EPC)总承包等

嘉士伯啤酒(佛山)有限

公司分布式光伏发电项

目 EPC总承包工程等

招标人：广州越秀新能源投资有限公司

 年   月   日